



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้อพัสดุดังกล่าวตาม 2/2561 (สสค.กสทช.) จำนวน 3 รหัสพัสดุ 4 รายการ ให้ กฟอ.บญ. และ กฟฟ. ใน
สังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่โครงการ 61057256373

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001410963

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟพ.บ.ใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด (มหาชน)สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) :

95

ต.ลำโพง อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	3,200.000 ชิ้น	20.80	66,560.00
2	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	1,023.000 ชิ้น	26.00	26,598.00
3	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	6,977.000 ชิ้น	26.00	181,402.00
4	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	700.000 ชิ้น	39.30	27,510.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

24 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

24 พ.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)
บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด (มหาชน)

(ลงชื่อ) (นายมนตรี ผิวสุข)

บริษัท, ห้าง, ร้าน 1010 อีเลคทริค จำกัด (มหาชน)

ตำแหน่ง ผจก.กฟอ.บญ.

โทร. 086-3852104

(โปรดประทับตรา บริษัท, ห้าง, ร้าน)

28/5/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้อพัสดุรองโครมาต 2/2561 (สติกเกอร์) จำนวน 3 รหัสพัสดุ 4 รายการ ให้ กฟอ.บญ. และ กฟฟ. ใน
สังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่โครงการ 61057256373

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001410963

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	--------------------	---------------------	----------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 302,070.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 302,070.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 21,144.90

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 323,214.90

(Grand Total Include VAT)

(สามแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยสิบสี่บาทเก้าสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(..... นายมนตรี ผิดสุข)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

24 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(..... นายมนตรี ผิดสุข)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

24 พ.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

วันครบกำหนด 15 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

บริษัท โทร. 086-3852104
28/5/61

(ลงชื่อ)

(..... นายมนตรี ผิดสุข)

บริษัท, ตำบล, อำเภอ, จังหวัด, รหัสไปรษณีย์

ตำแหน่ง

โทร. 086-3852104

(โปรดประทับตรา บริษัท, ตำบล, อำเภอ)

28/5/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท เอ เอ อีเลคทริไล จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่ เลขที่ ๙๕ หมู่ ๕

ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐

โทรศัพท์ ๐-๒๓๕๔-๔๕๖๖-๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๗๕๖๐๐๐๐๒๐๖

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๔๑๐๙๖๓

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่

ที่อยู่ ๓๐ ถ.รถไฟด ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัด

นครราชสีมา

โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๖-๑๖๘๓

ตามที่ บริษัท เอ เอ อีเลคทริไล จำกัด(มหาชน) ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม. (1010110202)	๓,๒๐๐	ชุด	๒๒.๒๖	๗๑,๒๔๓.๒๐
๒	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม. (1010110203)	๑,๐๒๓	ชุด	๒๗.๘๒	๒๘,๔๕๙.๘๖
๓	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม. (1010110203)	๖,๔๗๗	ชุด	๒๗.๘๒	๑๘๔,๑๐๐.๑๔
๔	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม. (1010110206)	๗๐๐	ชุด	๔๒.๐๕	๒๙,๔๓๕.๗๐
(สามแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๐๒,๐๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๑๔๔.๙๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๓,๒๑๔.๙๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 12 มิ.ย. 2561

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ๓๐ ถ.รถไฟด

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาสั่งของ

ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

(ลงชื่อ)

(วิไลรัตน์ งามศรี)

บริษัท,ห้าง,ร้าน 1๐1๐ อีเลคทริไล (จำกัด)มหาชน

ตำแหน่ง วิศวกร

โทร. ๐869852104

(โปรดประทับตรา บริษัท, ห้าง, ร้าน)

28/5/61

หมายเหตุ :

๒.ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๕๓๒๕๖๓๗๓ ข้อพัสดุดองโครมาส 2/2561 (สลิเกลียว) จำนวน 3 รหัสพัสด 4

សង្ឃឹម.....

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

អ្នកបែបស៊ី/ស៊ី

(.....)

ਅਰਜੁਨ ਭਾਈ

วันที่ 28/5/67

តេឡេកុំផ្លិកាស្យូណ៍ ២០១៥២០២៥២០



(ਲਾਜ਼ੀਮ).

(.....)

บริษัท, ตำบล, อำเภอ, จังหวัด

ตำแหน่ง นักวิจัยอาวุโส

โทร. 086-3854104

(โปรดประทับตรา บริษัท, ห้อง, ร้าน)

28/5/61